UBND TỈNH AN GIANG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN

THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1013 /TB-TTXTTMĐT

An Giang, ngày  25 tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian tổ chức

Cuộc thi “Sáng tạo Video clip du lịch An Giang năm 2024”

Chủ đề “An Giang trong trái tim tôi”

 Cuộc thi “Sáng tạo Video clip du lịch An Giang năm 2024” Chủ đề “An

Giang trong trái tim tôi” được phát động từ ngày 01/4/2024. Sau thời gian triển

khai, đơn vị đã nhận được rất nhiều sự quan tâm, hưởng ứng nhiệt tình từ đông

đảo các tác giả.

Nhằm tuyên truyền, khai thác tối đa các tiềm năng, lợi thế về danh lam

thắng cảnh, văn hóa của vùng đất và hình ảnh con người An Giang trong công

tác quảng bá, phát triển du lịch tỉnh An Giang; đồng thời có thêm thời gian thu

hút thêm nhiều tác giả cũng như đảm bảo số lượng, chất lượng tác phẩm tham

gia dự thi. Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư thông báo gia hạn thời

gian tổ chức Cuộc thi “Sáng tạo Video clip du lịch An Giang năm 2024” Chủ đề

“An Giang trong trái tim tôi” như sau:

1. Thời gian nhận tác phẩm dự thi: đến hết ngày 31/10/2024.

2. Thời gian tổ chức chấm giải: dự kiến đầu tháng 11/2024.

3. Thời gian tổ chức trao giải: dự kiến trong tháng 11/2024.

Các nội dung thực hiện khác không thay đổi.

Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư rất mong tiếp tục nhận được

sự hưởng ứng tham gia nhiệt tình của các tổ chức, cá nhân trong và ngoài tỉnh./.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở VHTTDL, Sở DL các tỉnh, TP;

- TTXTTMĐTDL, TTXTDL các tỉnh, TP;

- UBND huyện, thị, TP;

- Phòng VHTT huyện, thị, TP;

- Thành viên BTC, BGK, Tổ TK;

- BQL KDL Núi Cấm;

- Lưu: VT, XTDL.

GIÁM ĐỐC

Lê Trung Hiếu

		2024-09-25T10:21:26+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ TỈNH AN GIANG<ttxttmdldt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!